
UCHWAŁA Nr 112/20 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2020 r.  

 

w sprawie wyboru oferty na realizację w 2021 r. zadania publicznego Powiatu 

Włoszczowskiego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, w tym realizacji zadań w zakresie 

edukacji prawnej przez organizację pozarządową prowadzącą działalność pożytku publicznego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity - Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji 

prawnej (tekst jednolity - Dz. U. z 2019 r. poz. 294; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 875 i poz. 1086)  

związku z art. 15 ust. 1, 2 i 2g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity - Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) – Zarząd Powiatu 

Włoszczowskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru oferty złożonej przez „Fundację Młodzi Ludziom” Borysław 

49,  96-130 Głuchów, w otwartym konkursie ofert na realizację w 2021 r. zadania 

publicznego Powiatu Włoszczowskiego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, w tym 

realizacji zadań w zakresie edukacji prawnej przez organizację pozarządową 

prowadzącą działalność pożytku publicznego. 

2. Oferta, o której mowa w ust. 1, została pozytywnie zaopiniowana przez komisję 

powołaną Uchwałą Nr 95/20 Zarządu Powiatu Włoszczowskiego z dnia 15 października 

2020 r. 

 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania publicznego objętego ofertą, w tym udzielenie 

dotacji celowej, zostaną określone w odrębnej umowie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

1) Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu  ...................................... 

2) Łukasz Karpiński   - Wicestarosta    ...................................... 

3) Małgorzata Gusta  - członek Zarządu   ...................................... 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 Zgodnie z art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 

prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej, powiat powierza 

prowadzenie połowy punktów nieodpłatnej pomocy  prawnej organizacji pozarządowej 

prowadzącej działalność pożytku publicznego. Organizację pozarządową wyłania się corocznie 

w otwartym konkursie ofert.  

 Zarząd Powiatu wykonując w/w obowiązek ustawowy uchwałą Nr 94/20 z dnia  

15 października 2020 r. ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację w 2021 r. zadania publicznego 

Powiatu Włoszczowskiego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, w tym realizacji zadań w zakresie 

edukacji prawnej przez organizację pozarządową prowadzącą działalność pożytku publicznego. 

Do opiniowania ofert złożonych w konkursie, uchwałą Nr 95/20 Zarządu Powiatu 

Włoszczowskiego z dnia 15 października 2020 r.   została powołana komisja konkursowa, która 

przedłożyła Zarządowi Powiatu protokół z przebiegu konkursu ofert. Pozytywną opinię komisji 

uzyskała oferta złożona przez „Fundację Młodzi Ludziom” Borysław 49,  96-130 Głuchów, 

która otrzymała największą ilość punktów. Komisja rekomenduje udzielenie dotacji na 

realizację zadania w 2021 r. dla „Fundacji Młodzi Ludziom” Borysław 49,  96-130 Głuchów. 

 Wyboru oferenta do realizacji w/w zadania dokonuje Zarząd Powiatu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


